
Vägg- och pelarbeklädnader



Standardmått Enligt beställning.

Yta Råkluven, mönsterhuggen, slipad, 
polerad, krysshamrad eller flammad.

Rengöring Vatten, ibland med stentvål  eller såpa. 
Vid grov nedsmutsning, använd hög-
tryckstvätt med vatten.

Form och funktion i naturlig samklang. I  samarbete med stenleverantörer runt om i världen hittar vi de bästa sten-

sorterna i ol ika färger. Och ti l lsammans med svenska designers tar vi fram produkter med både form och funktion.

Gemensamt för al la våra produkter är att de uppfyller de högt stäl lda kraven på måttnoggrannhet enligt naturstensnormen

PINS 2000. Wasasten är mil jö- och kvalitetscertif ierat enligt ISO 14001 och ISO 9002.

Har du några frågor är du allt id hjärtl igt välkommen att ringa ti l l  oss.

Mångsbodarna ı 796 99 Älvdalen ı tel +46 (0)251 540 00 ı fax +46 (0)251 540 10 ı www.wasasten.se

Rum för individen.

Miljöer med natursten utsätts för mindre klotter och

skadegörelse. Man kan bara spekulera i varför det blir

så, själva tror vi att det är stenens exklusivitet som upp-

manar till respekt och varsamhet.

Dessutom beror det  naturligtvis på att natursten är

ett mycket tåligt material.

Man kan i princip använda vilken natursten och

ytbehandling som helst för väggbeklädnad. Men med

tanke på stöthållighet och rengöring är det lämpligast

att välja en hårdare stensort. Vid partier som utsätts för

mycket beröring, t ex vid ledstänger, rekommenderar

vi alltid i första hand polerad sten. Det beror på att den

polerade ytan inte missfärgas och att den är mycket

enkel att rengöra. Samma sak gäller för badrum eller

stänkskydd vid diskbänken och andra delar i köket.

Naturstenen är ett levande material som andas. Det

är viktigt eftersom stenen därför släpper ut fukt som

kan finnas i väggen. Vissa stensorter passar t o m att

vara väggbeklädnader i så fuktiga utrymmen som bad-

rum.

Natursten är mycket enkel att rengöra. Oftast

behövs bara vatten och ibland lite såpa eller stentvål

för att stenen ska återfå sin glans. Att investera i natur-

sten är således en klok investering för både plånboken

och miljön.

Genom att använda flera olika stensorter med olika

ytbehandlingar, och/eller använda sig av de naturliga

mönster som finns i stenarna, skapas effekter som i

hög grad ger rummet karaktär. Likaså finns det en

uppsjö av möjligheter att arbeta med såväl regelbund-

na som oregelbundna beklädnader. Släpp skaparkraf-

ten fri.

Sten är ett material som tar hänsyn till människor.

Skapa individuella rum som skapar rum för indivi-

den.
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